
 

  UCHWAŁA  NR VI-187/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XX-221/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 120 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Dochody majątkowe 0,00 100 000,00

630 Turystyka 475,00 300 475,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 475,00 300 475,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 255 000,00

Wpływ środków z rozliczenia projektu Zagospodarowanie turystyczne 

terenów w Kuligowie i Starych Załubicach
0,00 255 000,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 

3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 45 000,00

Wpływ środków z rozliczenia projektu Zagospodarowanie turystyczne 

terenów w Kuligowie i Starych Załubicach
0,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 67 329 168,00 70 184 161,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 244 434,00

6180

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w 

granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 244 434,00

Środki z rezerwy ogólnej przeznaczone na inwestycje na drogach 

powiatowych
0,00 1 244 434,00

1 244 434,00

1 244 434,00

45 000,00

2 854 993,00

75802 1 244 434,00

255 000,00

255 000,00

45 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

63003 300 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

100 000,00

01042 100 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Różne rozliczenia finansowe 784 654,00 2 395 213,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
614 654,00 2 225 213,00

Dochody bieżące 614 654,00 2 225 213,00

801 Oświata i wychowanie 1 075 262,00 1 075 262,00

Pozostała działalność 929 572,00 929 572,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

136 764,00 132 839,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
36 825,00 32 900,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 925,00

Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej 

przyszłości LO Urle
0,00 3 925,00

235 662 313,00 238 917 306,00

3 925,00

3 925,00

Razem: 3 254 993,00

80195 0,00

-3 925,00

-3 925,00

1 610 559,00

1 610 559,00

0,00

75814 1 610 559,00

Rozdział Zmiana



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 21 740,00 56 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 21 740,00 56 000,00

Wpływy z różnych dochodów 19 740,00 54 000,00

Dochody bieżące 19 740,00 54 000,00

21 740,00 56 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

34 260,00

Razem: 34 260,00

75085 34 260,00

0970 34 260,00

Rozdział Paragraf Zmiana

34 260,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 447 039,00 4 447 339,00

Domy pomocy społecznej 4 447 039,00 4 447 339,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
15 000,00 15 300,00

Dochody bieżące 15 000,00 15 300,00

4 447 039,00 4 447 339,00

Zmiana

300,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R.                                                              

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

300,00

Razem: 300,00

85202 300,00

0960 300,00

Rozdział Paragraf



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 78 840 355,00 81 132 242,00

Drogi publiczne powiatowe 69 287 043,00 71 578 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 126 892,00 4 156 070,00

Wydatki bieżące 4 126 892,00 4 156 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 679 962,00 56 215 671,00

Dokumentacja budowy parkingu przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów Szpitala 

Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
10 000,00 54 000,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 400 000,00 1 000 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
74 169,00 82 779,00

Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 

4320W i 4324W msc. Dąbrówka gm. Dąbrówka
250 000,00 400 000,00

Projekt przebudowy ul Polnej w Cegielni i ul. Szkolnej w Słupnie gm. 

Radzymin
0,00 69 971,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4329W w msc Białki Gm. Tłuszcz (droga 

dojazdowa do gruntów rolnych)
0,00 330 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w 

związku z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i 

Wyspiańskiego oraz budową ścieżki rowerowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Wolności do granic administracyjnych miasta Ząbki

106 500,00 110 085,00

Przebudowa mostu w Wójtach 1 358 846,00 2 603 280,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. 

Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W gm. 

Radzymin

1 200 000,00 550 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola 

Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm Radzymin
2 292 969,00 2 810 009,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania DK 50 

z drogą powiatowa DP 4343W w msc Zawiszyn gmina Jadów
0,00 15 000,00

3 585,00

-650 000,00

517 040,00

15 000,00

-400 000,00

150 000,00

69 971,00

330 000,00

29 178,00

1 535 709,00

44 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO   NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 291 887,00

60014 2 291 887,00

29 178,00

8 610,00

1 244 434,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew

118 570,00 183 330,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm Radzymin
37 860,00 176 169,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

Zakup sprzetu drogowego 0,00 20 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 707 000,00

Dotacja celowa dla Dąbrówki Projekt przebudowy ulicy Wojska Polskiego 

w msc. Kuligów gm. Dąbrówka
0,00 7 000,00

Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację zadania Przebudowa ul. 

Kościuszki i Sosnowej w Markach
0,00 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 15 360 129,00 15 251 829,00

Pozostała działalność 742 000,00 633 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 701,00 325 401,00

Wydatki bieżące 433 701,00 325 401,00

852 Pomoc społeczna 2 196 408,00 2 532 814,00

Domy pomocy społecznej 180 985,00 517 391,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 985,00 387 391,00

Budowa pomostu nad stawem przy DPS Zielonka 25 985,00 14 391,00

Wykonanie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy Społecznej 

w Radzyminie
10 000,00 373 000,00

Zagospodarowanie terenu przy DPS Zielonka 15 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 812 031,00 920 331,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 322 000,00 430 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 108 300,00

Wydatki bieżące 0,00 108 300,00

-15 000,00

108 300,00

85311 108 300,00

108 300,00

108 300,00

336 406,00

85202 336 406,00

336 406,00

-11 594,00

363 000,00

700 000,00

-108 300,00

85195 -108 300,00

-108 300,00

-108 300,00

138 309,00

20 000,00

20 000,00

707 000,00

7 000,00

64 760,00

Rozdział Zmiana



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 720 000,00 2 300 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 720 000,00 2 300 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 2 300 700,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 1 720 000,00 2 300 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 333 222,00 3 364 222,00

Pozostała działalność 865 600,00 896 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00

Zakup sceny do Pałacu w Chrzęsnem 0,00 31 000,00

181 934 792,00 185 174 785,00

92195 31 000,00

31 000,00

31 000,00

Razem: 3 239 993,00

580 700,00

85510 580 700,00

580 700,00

580 700,00

31 000,00

Rozdział Zmiana



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 1 701 540,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 701 540,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 454,00

Wydatki bieżące 1 168 454,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 214 876,00

Wydatki bieżące 214 876,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26 286,00

Wydatki bieżące 26 286,00

1 701 540,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 34 260,00 1 735 800,00

75085 34 260,00 1 735 800,00

4010 28 700,00 1 197 154,00

28 700,00 1 197 154,00

4110 4 856,00 219 732,00

4 856,00 219 732,00

4120 704,00 26 990,00

704,00 26 990,00

Razem: 34 260,00 1 735 800,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 5 677 328,00

Domy pomocy społecznej 5 677 328,00

Zakup materiałów i wyposażenia 134 006,00

Wydatki bieżące 134 006,00

5 677 328,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 300,00 5 677 628,00

85202 300,00 5 677 628,00

4210 300,00 134 306,00

300,00 134 306,00

Razem: 300,00 5 677 628,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 377 063,00

Domy pomocy społecznej 3 377 063,00

Zakup usług pozostałych 271 648,00

Wydatki bieżące 271 648,00

3 377 063,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-187/2020 Z DNIA 25 CZERWCA 2020 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 15 000,00 3 392 063,00

85202 15 000,00 3 392 063,00

4300 15 000,00 286 648,00

15 000,00 286 648,00

Razem: 15 000,00 3 392 063,00


